Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81 – Centro – Foz do Iguaçu/PR – 85.851-490 – Telefone (45) 3521-8100

Ofício n.º 13/2024

Foz do Iguaçu, 22 de maio de 2024

Ao senhor,

João Arce Morales

Presidente da Câmara Municipal de Foz do Iguaçu

Assunto: Formalização de Bloco Partidário PSD/PDT/PV

 Senhor Presidente,

Venho por meio deste formalizar a criação de um Bloco Partidário composto

pelo Partido Social Democrático (PSD), pelo Partido Democrático Trabalhista (PDT) e pelo

Partido Verde (PV), com a finalidade de indicar um membro à Comissão Parlamentar de

Inquérito sobre o Transporte Coletivo no dia 21 de maio de 2024. Integraram o Bloco os

seguintes vereadores:

• Adnan El Sayed (PSD) - Líder

• Rogério Quadros (PSD)

• Protetora Carol Dedonatti (PSD)

• Kalito Stoeckl (PDT)

• Yasmin Hachem (PV)

Na ocasião, o bloco, de forma unânime, indicou o vereador Kalito Stoeckl (PDT)

para compor a Comissão Parlamentar de Inquérito sobre o Transporte Coletivo.

Atenciosamente,

Adnan El Sayed
Vereador

A
ss

in
ad

o
po

r
5

pe
ss

oa
s:

  A
D

N
A

N
 E

L
S

A
Y

E
D

, K
A

LI
T

O
 S

T
O

E
C

K
L,

 R
O

G
É

R
IO

 Q
U

A
D

R
O

S
, Y

A
S

M
IN

 H
A

C
H

E
M

 e
 P

R
O

T
E

T
O

R
A

 C
A

R
O

L
D

E
D

O
N

A
T

T
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
oz

do
ig

ua
cu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
31

A
-2

6D
9-

21
84

-2
B

3F
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
31

A
-2

6D
9-

21
84

-2
B

3F

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: D31A-26D9-2184-2B3F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ADNAN EL SAYED (CPF 047.XXX.XXX-02) em 22/05/2024 10:36:53 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

KALITO STOECKL (CPF 006.XXX.XXX-28) em 22/05/2024 11:28:04 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ROGÉRIO QUADROS (CPF 703.XXX.XXX-49) em 22/05/2024 12:18:20 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

YASMIN HACHEM (CPF 439.XXX.XXX-05) em 22/05/2024 12:36:04 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

PROTETORA CAROL DEDONATTI (CPF 050.XXX.XXX-80) em 23/05/2024 11:54:30 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://fozdoiguacu.1doc.com.br/verificacao/D31A-26D9-2184-2B3F